Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40106 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10
-Loch
1 Stück 7,95 7,95
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10-
Loch,mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105
mm/universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,56 kg
2 101530 Kurzadapter, 13- auf 7-polig 2 Stück 2,86 5,72
Kurzadapter, 13- auf 7-polig
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,20 kg
3 20013 Stellbordscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø
12 mm
2 Stück 3,75 7,50
Stellbordscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12
mm,Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,96 kg
4 20061 FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm 6 Stück 2,24 13,44
FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für
Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl
rostfrei
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,06 kg
5 20502 Exzenterverschluss, 45 x 210 mm, m.
Rundbügel
1 Stück 2,99 2,99
Exzenterverschluss, 45 x 210 mm, mit
Rundbügel, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,24 kg
6 40002 AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm 1 Stück 19,63 19,63
AL-BE Zugkugelkupplung EM 80 R-G, bis 800
kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm,
24944 Flensburg
Osterallee 200B
Rechnung
Lieferung DI221001727 vom 19.10.2022; Ihre Referenznr.: BE-
202210/28352 + 28374;
Kundennr.: 13408
19. Oktober 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jaqueline Lübbert
+49(0)54094034114
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF221001340
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl
verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,25 kg
7 40009 AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm 1 Stück 29,31 29,31
AL-BE Zugkugelkupplung EM 220 R-A, bis  2200
kg,  Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm,
BohrungenØ 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,76 kg
8 404620 Kugelkipplager, rechts, 6 t, m. Kugelgehäuse 2 Stück 63,39 126,78
Kugelkipplager, rechts, 6 t, mit Kugelgehäuse,
Durethanschale, Anschweißkugel
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 10,00 kg
9 10007 GEKA E 123 Lichtscheibe links/rechts 1 Stück 4,36 4,36
GEKA E 123 Lichtscheibe links/rechts
H: 120 x B: 120 mm
Zolltarifnr.:  94059200   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,12 kg
10 10067 GEKA BBS 95 Rückleuchte rechts 1 Stück 7,94 7,94
GEKA BBS 95 Rückleuchte rechts, mit Blink-,
Brems-und Schlusslicht, Flachsteckanschluss
H: 85 x B: 95 mm
Zolltarifnr.:  85392930   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,15 kg
11 10155 Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 900 mm lang 1 Stück 10,89 10,89
Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 0,9 m lang, mit
7-poligen Stecker/13-poliger Kupplungsdose
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,28 kg
12 10715 AJ.BA FP.30/FP.35 Lichtscheibe links/rechts 1 Stück 19,99 19,99
AJ.BA FP.30/FP.35 Lichtscheibe links/rechts,
für/ohne Kennzeichenlicht
H: 101 x B: 188 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,13 kg
13 10940 ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte LED links 1 Stück 20,93 20,93
ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte LED links, mit
Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel (LED-Einsatz bei
Brems-/Schlusslicht)
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221001340
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
H: 140 x B: 238 x T: 55 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,72 kg
14 10942 ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte LED
rechts
1 Stück 20,93 20,93
ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte LED rechts,
mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel (LED-Einsatz bei
Brems-/Schlusslicht)
H: 140 x B: 238 x T: 55 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,72 kg
15 200610 FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm 2 Stück 2,24 4,48
FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für
Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl
rostfrei
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,02 kg
16 20139 DE HAAN THMK 24150 Tandemkotflügel 1 Stück 36,50 36,50
DE HAAN THMK 24150 Tandemkotflügel,
Breite 240 mm, Spannweite 1500 mm, seitlich
zumAnschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 1,90 kg
17 202350 Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl
verzinkt
1 Stück 0,23 0,23
Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl
verzinktZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,01 kg
18 40158 BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m.
Stahlfelge
1 Stück 6,53 6,53
BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x
58 mm,mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 2,28 kg
19 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 8,35 8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 354,45
19% MwSt. 67,35
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 421,80
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221001340
Seite 3 von 4
Lief. an Adresse
KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg
Deutschland
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 22,346
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221001340
Seite 4 von 4